
ČASOPISI 

 
NASLOV 

Maloprodajna 

cijena u 

eurima 

Prigodna 

cijena u 

eurima 

Maloprodajna 

cijena u 

kunama 

Prigodna 

cijena u 

kunama 

ARHIVSKI VJESNIK sv. 36-63; 1993. – 2019. 9,29 2,65 70,00 20,00 

FONTES sv. 3-25; 1997. – 2020. 9,29 2,65 70,00 20,00 

 

 
KNJIGE/IZVORI 

 

NASLOV 

Maloprodajna 

cijena u 
eurima 

Prigodna 

cijena u 
eurima 

Maloprodajna 

cijena u 
kunama 

Prigodna 

cijena u 
kunama 

M.Kolar-Dimitrijević,GOSPODARSKA 

PROBLEMATIKA ZAVNOH-a, Zagreb, 1984. 
3,98 1,33 30,00 10,00 

ZADARSKI STATUT (suizdavač: Ogranak Matica 

hrvatska), Zadar, 1997. 
26,54 3,98 200,00 30,00 

DIPLOMATIČKI  ZBORNIK  -  dodaci,  sv.  I. 

(suizdavač: HAZU), Zagreb, 1998. 
13,27 2,65 100,00 20,00 

KORESPONDENCIJA  JOSIP JURAJ 

STROSSMAYER - SERAFIN VANNUTELLI 

1881. – 1887. (suizdavači: KS i „Dom i svijet„), 
Zagreb, 1999. 

 
19,91 

 
3,98 

 
150,00 

 
30,00 

M. Grgić, ČASOSLOV OPATICE ČIKE, Zagreb, 
2002. 

26,54 3,98 200,00 30,00 

LIBRI HORARUM DUO MANUSCRIPTI 

MONASTERII SANCTAE MARIAE 

MONIALIUM DE IADRA, Zagreb, 2002. 

 

13,27 

 

3,98 

 

100,00 

 

30,00 

POSLANSTVO NDH U SOFIJI - Diplomatski 

izvještaji 1941. – 1945., sv. I. i II., Zagreb, 2003. 
19,91 3,98 150,00 30,00 

N. Kisić Kolanović, ZAGREB-SOFIJA, Prijateljstvo 

po mjeri ratnog vremena 1941. – 1945., Zagreb, 2003. 
(suizdavač Dom i svijet) 

 

13,27 

 

3,98 

 

100,00 

 

30,00 

ZBORNIK STJEPANU ANTOLJAKU U ČAST, 
Zagreb, 2003. 

6,64 1,33 50,00 10,00 

M. Pandžić, ARHIVI I PISMOHRANE U DOBA 

HRVATSKOG KRALJEVSKOG VIJEĆA (1767. – 

1779.), Zagreb, 2005. 

 

10,62 

 

1,33 

 

80,00 

 

10,00 

M. Kevo, VEZE MEĐUNARODNOG ODBORA 

CRVENOG KRIŽA I NEZAVISNE DRŽAVE 

HRVATSKE, Slavonski Brod – Zagreb – Jasenovac, 
2009. 

 
26,54 

 
3,98 

 
200,00 

 
30,00 

I. Perić, POLITIČKA OPORBA U BANSKOJ 

HRVATSKOJ 1880. – 1903., Zagreb, 2009. 
13,27 2,65 100,00 20,00 

F. Glavina, DUBROVAČKI GOSPARI I 

PELJEŠKI KMETOVI, Dubrovnik, 2010. 
19,91 3,98 150,00 30,00 

A. Vrkljan, HRVATSKI ARGONAUTI 20. 

STOLJEĆA: POVIJEST HRVATSKE POMORSKE 

LEGIJE NA CRNOM MORU 1941. – 1944., Zagreb, 
2011. 

 
19,91 

 
3,98 

 
150,00 

 
30,00 



J. Marević, FRA LUKA VLADIMIROVIĆ – 

NERETVANSKI PREGALAC (1718.  – 1788.), 
Zagreb, 2011. 

 

19,91 

 

3,98 

 

150,00 

 

30,00 

A. Nazor, MATIČNA KNJIGA VJENČANIH 

ŽUPE JESENICE 1736. – 1830., Zagreb, 2012. 
15,92 1,33 120,00 10,00 

T.Jonjić,S.Matković, IZ KORESPONDENCIJE DR. 

MILE BUDAKA (1907. – 1944.), Zagreb, 2012. 
19,91 3,98 150,00 30,00 

Z. Grijak, S. Ćosić, FIGURE POLITIKE – LUJO 

VOJNOVIĆ I ROBERT WILLIAM SETON- 
WATSON, Zagreb, 2012. 

 

15,92 

 

3,98 

 

120,00 

 

30,00 

A. Mihanović, REČ  DOMOVINI OD 

HASNOVITOSTI  PISANJA  VU 
DOMORODNOM JEZIKU – reprint, Zagreb 2012. 

 

5,31 

 

0,66 

 

40,00 

 

5,00 

D. Petričević Golojuh, HRVATSKA I VIJEĆE 

EUROPE: TRNOVITI PUT, Zagreb 2013. 
10,62 0,66 80,00 5,00 

J. Matasović,  JOSIP MATASOVIĆ I 

PARADIGMA KULTURNE POVIJESTI, 
Slavonski Brod – Zagreb, 2013. 

 

19,51 

 

3,98 

 

147,00 

 

30,00 

M. Stipančević, NEZNANI SVIJET EMILA 

LASZOWSKOG, Zagreb, 2014. 
11,94 3,98 90,00 30,00 

J. Horvat, PISMA SLAVKU BATUŠIĆU 1952. – 

1968., Zagreb, 2014. 
15,92 3,98 120,00 30,00 

HRVATSKOGLAGOLJSKI NOTARIJAT 

OTOKA KRKA. NOTARI DUBAŠNICE. Treći 
notarski protokol Jura Somilića 

(1726. – 1734.), sv. I., Zagreb, 2016. 

 
26,54 

 
3,98 

 
200,00 

 
30,00 

J. Paščenko, HRVATSKI GROBOVI 1914. – 1918. 

KARPATI, GALICIJA, BUKOVINA, Zagreb, 
2016. 

 

11,94 

 

3,98 

 

90,00 

 

30,00 

T. Šarić, U VRTLOGU KOMUNIZMA: MLADI 

HRVATSKE 1945. – 1954., Zagreb, 2017. 
15,92 7,96 120,00 60,00 

N. Bukvić, PRIVID DEMOKRACIJE: SABOR U 

PRVIM GODINAMA KOMUNISTIČKE 

HRVATSKE 1945. – 1953., Zagreb, 2018. 

 
15,92 

 
7,96 

 
120,00 

 
60,00 

S. Fatović-Ferenčić, D. Hofgräff, TVOJ DOVIJEKA: 

PISMA ANDRIJE ŠTAMPARA DESANKI 

RISTOVIĆ 1924. – 1941. (suizdavač: Sveučilište u 

Zagrebu, Medicinski fakultet i Škola narodnog 

zdravlja „A. Štampar“) Zagreb, 2018. 

 
 

18,58 

 
 

7,96 

 
 

140,00 

 
 

60,00 

M. Stipančević, H. Gržina, U PREDASIMA 

VELIKOGA  RATA:  Postkarte  Stjepana  Sertića 
1915. – 1918., Zagreb, 2019. 

 

11,94 

 

3,98 

 

90,00 

 

30,00 

PRAVILA NOGOMETA (ASSOCIATION 

FOOTBALL), Zagreb, 2019. 
5,31 2,65 40,00 20,00 

D. Rafaelić, H. Gržina, HRAMOVI OTETI NILU / 

TEMPLES CLAIMED FROM THE NILE, Zagreb, 

2019. 

 

19,91 

 

7,96 

 

150,00 

 

60,00 

H. Gržina, FOTOGRAFSKI IZVORNICI, 

TEORIJE  I  (ARHIVSKA)  PRAKSA  (hrvatsko 
izdanje), Zagreb, 2019. 

 

13,27 

 

6,64 

 

100,00 

 

50,00 

H. Gržina,  PHOTOGRAPHIC ORIGINALS, 

THEORIES AND (ARCHIVAL)  PRACTICE, 
(englesko izdanje), Zagreb, 2019. 

 

13,27 

 

6,64 

 

100,00 

 

50,00 

ZBORNIK „KONAC VELIKOGA RATA“, 15,92 10,62 120,00 80,00 



Zagreb, 2020.     

A.Obhođaš, VOJNE OPERACIJE U ISTOČNOJ 

BOSNI. ZIMA 1941./1942., Zagreb, 2020. 
15,92 10,62 120,00 80,00 

LIDERI HRVATSKE KULTURNE POLITIKE, 
Zagreb, 2021. 

33,18 19,91 250,00 150,00 

 
NAKLADNIČKE CJELINE 

 

NASLOV 

Maloprodajna 

cijena u 
eurima 

Prigodna 

cijena u 
eurima 

Maloprodajna 

cijena u 
kunama 

Prigodna 

cijena u 
kunama 

SRIJEMSKA ŽUPANIJA, ZAPISNICI 

SJEDNICA 1745. - 1759., KNJIGA I., Vukovar, 
2014. 

 

19,91 

 

3,98 

 

150,00 

 

30,00 

SRIJEMSKA ŽUPANIJA, ZAPISNICI 

SJEDNICA 1760. - 1766., KNJIGA II., Vukovar, 
2015. 

 

19,91 

 

3,98 

 

150,00 

 

30,00 

SRIJEMSKA ŽUPANIJA, ZAPISNICI 

SJEDNICA 1767. - 1771., KNJIGA III., Vukovar, 
2016. 

 

19,91 

 

3,98 

 

150,00 

 

30,00 

SRIJEMSKA ŽUPANIJA, ZAPISNICI 

SJEDNICA, I-III. 
47,77 10,62 360,00 80,00 

ZAPISNICI POLITBIROA CENTRALNOG 

KOMITETA KOMUNISTIČKE PARTIJE 

HRVATSKE 1945. – 1952., sv. I., 1949. – 1952., 
Zagreb, 2006. 

 
13,27 

 
1,33 

 
100,00 

 
10,00 

ZAPISNICI POLITBIROA CENTRALNOG 

KOMITETA KOMUNISTIČKE PARTIJE 

HRVATSKE 1945. – 1952., sv. II., 1949. – 1952., 
Zagreb, 2006. 

 
13,27 

 
1,33 

 
100,00 

 
10,00 

ZAPISNICI IZVRŠNOG KOMITETA CK SKH 

1952. – 1954., sv. III., Zagreb, 2008. 
13,27 1,33 100,00 10,00 

ZAPISNICI IZVRŠNOG KOMITETA CK SKH 

1955. – 1959., sv. IV., Zagreb, 2010. 
13,27 1,33 100,00 10,00 

ZAPISNICI IZVRŠNOG KOMITETA CK SKH 

1959. – 1963., sv. V., Zagreb, 2018. 
15,92 7,96 120,00 60,00 

ZAPISNICI IZVRŠNOGA KOMITETA 

CENTRALNOGA KOMITETA SAVEZA 

KOMUNISTA HRVATSKE 1964. – 1965., sv. VI., 
Zagreb, 2019. 

 
15,92 

 
7,96 

 
120,00 

 
60,00 

ZAPISNICI IZVRŠNOGA KOMITETA 

CENTRALNOGA KOMITETA SAVEZA 

KOMUNISTA  HRVATSKE  (26.  travnja  -27. 
prosinca 1965.), sv. VII., Zagreb, 2020. 

 
13,27 

 
10,62 

 
100,00 

 
80,00 

ZAPISNICI POLITBIROA IZVRŠNOG 

KOMITETA CK SKH 1945. – 1965., komplet sv. I 
– VII. 

 

87,06 

 

29,20 

 

656,00 

 

220,00 

N. Bukvić, ZAPISNICI VLADE NARODNE 

REPUBLIKE HRVATSKE 1945. – 1953., Zagreb, 
2018. 

 

13,27 

 

10,62 

 

100,00 

 

80,00 

N. Bukvić, ZAPISNICI IZVRŠNOGA VIJEĆA 

SABORA NRH 1953. – 1958., Zagreb, 2019. 
13,27 10,62 100,00 80,00 

N. Bukvić, ZAPISNICI IZVRŠNOGA VIJEĆA 

SABORA NRH 1958. – 1963., Zagreb, 2020. 
13,27 10,62 100,00 80,00 

N Bukvić, ZAPISNICI VLADE NRH 1945. – 1953. 

I ZAPISNICI IZVRŠNOG VIJEĆA SABORA 

NRH 1953. – 1963., komplet 1-3 

 

31,85 

 

29,20 

 

240,00 

 

220,00 



HRVATSKI DRŽAVNI  SABOR  1848., sv.  I., 

Zagreb, 2001. (suizdavač: Zavod za hrvatsku povijest 

Filozofskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu) 

 
26,54 

 
3,98 

 
200,00 

 
30,00 

HRVATSKI DRŽAVNI SABOR 1848., sv. II., 

Zagreb, 2007. (suizdavač: Zavod za hrvatsku povijest 

Filozofskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu) 

 
19,91 

 
3,98 

 
150,00 

 
30,00 

HRVATSKI DRŽAVNI SABOR 1848., sv. III., 

Zagreb, 2008. (suizdavač: Zavod za hrvatsku povijest 

Filozofskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu) 

 
19,91 

 
3,98 

 
150,00 

 
30,00 

HRVATSKI DRŽAVNI SABOR 1848., sv. IV., 

Zagreb, 2008. (suizdavač: Zavod za hrvatsku povijest 

Filozofskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu) 

 
19,91 

 
3,98 

 
150,00 

 
30,00 

HRVATSKI DRŽAVNI SABOR 1848., komplet sv. 

I. – IV., Zagreb, 2001., 2007., 2008. (suizdavač: 

Zavod za hrvatsku povijest Filozofskog fakulteta 

Sveučilišta u Zagrebu) 

 
69,01 

 
13,27 

 
520,00 

 
100,00 

ĐAKOVAČKA I SRIJEMSKA BISKUPIJA, 

Biskupski procesi i izvještaji - 17. i 18. stoljeće, sv. 

I., (suizdavač: KS), Zagreb, 1999. 

 

13,27 

 

3,98 

 

100,00 

 

30,00 

ĐAKOVAČKA I SRIJEMSKA BISKUPIJA, Spisi 

generalnih sjednica Kongregacije za širenje vjere - 

17. st., sv. II., Zagreb, 2001. (suizdavač: Kršćanska 

sadašnjost) 

 
13,27 

 
3,98 

 
100,00 

 
30,00 

ĐAKOVAČKA I SRIJEMSKA BISKUPIJA, Spisi 

generalnih sjednica Kongregacije za širenje vjere - 

18. st., sv. III., Zagreb, 2003. (suizdavač: Kršćanska 
sadašnjost) 

 
13,27 

 
3,98 

 
100,00 

 
30,00 

ĐAKOVAČKA I SRIJEMSKA BISKUPIJA, Arhiv 

Kongregacije za širenje vjere - razni fondovi, 17. i 
18. st., sv. IV., Zagreb, 2005. 

 

13,27 

 

3,98 

 

100,00 

 

30,00 

ĐAKOVAČKA I SRIJEMSKA BISKUPIJA, 
komplet I. – IV. sv. 

42,47 13,27 320,00 100,00 

SENJSKO-MODRUŠKA ILI KRBAVSKA 

BISKUPIJA– Izvješća biskupa Svetoj Stolici (1702. – 

1919.), Zagreb, 2003. (suizdavač: Kršćanska 
sadašnjost) 

 
13,27 

 
3,98 

 
100,00 

 
30,00 

MONUMENTA CROATICA VATICANA, Camera 

Apostolica (1299. – 1560.), sv. I., (suizdavači: KS, 

HAZU i Papinski hrvatski zavod sv. Jeronima), 

Zagreb, 1996. 

 
13,27 

 
3,98 

 
100,00 

 
30,00 

MONUMENTA CROATICA VATICANA, Camera 

Apostolica (1302. – 1732.), sv. II., (suizdavači: KS i 

HAZU,  Zagreb  i  Papinski  hrvatski  zavod  sv. 
Jeronima), Zagreb – Rim, 2001. 

 
13,27 

 
3,98 

 
100,00 

 
30,00 

MONUMENTA CROATICA VATICANA, komplet 
I-II. 

21,23 5,31 160,00 40,00 

 

STRUČNA ARHIVISTIČKA LITERATURA 

 
NASLOV 

Maloprodajna 

cijena u 

eurima 

Prigodna 

cijena u 

eurima 

Maloprodajna 

cijena u 

kunama 

Prigodna 

cijena u 

kunama 

B. Stulli, ARHIVISTIKA I ARHIVSKA SLUŽBA - 

STUDIJE I PRILOZI, Zagreb, 1997. 
10,62 2,65 80,00 20,00 



M. L. Ritzenthaler, G. J. Munoff, M. S. Long, 

UPRAVLJANJE ZBIRKAMA FOTOGRAFIJA, 
Zagreb, 2004. 

 

13,27 

 

2,65 

 

100,00 

 

20,00 

KONZERVIRANJE I RESTAURIRANJE 

PAPIRA, Zagreb, 2006. 
13,27 2,65 100,00 20,00 

J. Ivanović, PRIRUČNIK IZ ARHIVISTIKE, I. dio, 
Zagreb, 2010. 

26,54 2,65 200,00 20,00 

M. Lučić, OSOBNI ARHIVSKI FONDOVI, Zagreb, 
2014. 

11,94 2,65 90,00 20,00 

RUKOPISNE OSTAVŠTINE KAO DIO 

HRVATSKE BAŠTINE - zbornik radova sa 
znanstveno-stručnoga skupa, Zagreb, 2015. 

 

11,94 

 

2,65 

 

90,00 

 

20,00 

R. Bućin, KLASIFIKACIJSKI SUSTAVI U 

SPISOVODSTVU UPRAVE. POVIJESNI 

RAZVOJ  I  SUVREMENA  STREMLJENJA, 
Zagreb, 2015. 

 
11,94 

 
2,65 

 
90,00 

 
20,00 

STOLJEĆE NAKON LASZOWSKOG: Zbornik 
radova sa znanstveno-stručnog skupa, Zagreb, 2016. 

9,29 3,98 70,00 30,00 

 

 
OBAVIJESNA POMAGLA 

 

 
NASLOV 

Maloprodajna 

cijena u 

eurima 

Prigodna 

cijena u 

eurima 

Maloprodajna 

cijena u 

kunama 

Prigodna 

cijena u 

kunama 

NARODNO VIJEĆE SHS, Zagreb, 1993. 3,98 1,33 30,00 10,00 

RUKOPISNA OSTAVŠTINA VJEKOSLAVA 

SPINČIĆA, Zagreb, 1993. 
13,27 1,33 100,00 10,00 

PRAVILA DRUŠTAVA 1845. – 1945., Zagreb 2000. 10,62 1,33 80,00 10,00 

DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA 1847. – 

1963., Zagreb, 2000. 
13,27 1,33 100,00 10,00 

KATASTAR ISTRE 1817. - 1970., Zagreb, 2001. 10,62 1,33 80,00 10,00 

M. Slukan Altić, Povijesni atlas gradova, I. sv., 

BJELOVAR, Zagreb, 2003. 

 
13,27 

 
3,98 

 
100,00 

 
30,00 

M. Slukan Altić, Povijesni atlas gradova, II. sv., 

SISAK, Zagreb, 2004. 
13,27 3,98 100,00 30,00 

KATALOG KNJIGA XVI. st. U 

METROPOLITANSKOJ KNJIŽNICI U 

ZAGREBU, Zagreb, 2005. 

 

13,27 

 

2,65 

 

100,00 

 

20,00 

PREGLED ARHIVSKIH FONDOVA I ZBIRKI 
REPUBLIKE HRVATSKE, sv. I., Zagreb, 2006. 

19,91 2,65 150,00 20,00 

PREGLED ARHIVSKIH FONDOVA I ZBIRKI 

REPUBLIKE HRVATSKE Kazala i bibliografija, 

sv. II., Zagreb, 2007. 

 

19,91 

 

2,65 

 

150,00 

 

20,00 

PREGLED ARHIVSKIH FONDOVA I ZBIRKI 

REPUBLIKE HRVATSKE, komplet, sv. I. – II., 
Zagreb 2006., 2007. 

 

31,85 

 

3,98 

 

240,00 

 

30,00 

M. Bosnar, RUDI SUPEK: ANALITIČKI 

INVENTAR, Zagreb, 2010. 
10,62 1,33 80,00 10,00 

M. Bosnar, VESNA PARUN: ANALITIČKI 

INVENTAR, Zagreb 2012. 
11,94 1,33 90,00 10,00 

V. Magić, METROPOLITANSKA KNJIŽNICA U 

ZAGREBU: Vodič, Zagreb, 2012. 
9,29 0,66 70,00 5,00 



ISELJENIŠTVO. VODIČ KROZ FONDOVE I 

ZBIRKE HDA, Zagreb 2015. 
26,54 6,64 200,00 50,00 

ISELJENIŠTVO. VODIČ KROZ FONDOVE I 

ZBIRKE HRVATSKOGA DRŽAVNOG 

ARHIVA:KAZALA, Zagreb, 2017. 

 
6,64 

 
2,65 

 
50,00 

 
20,00 

ISELJENIŠTVO. VODIČ I KAZALO, komplet 26,54 7,96 200,00 60,00 

PRVI SVJETSKI RAT. VODIČ KROZ 

FONDOVE I ZBIRKE HRVATSKOGA 

DRŽAVNOG ARHIVA, Zagreb, 2016. 

 

19,91 

 

6,64 

 

150,00 

 

50,00 

 

 
PRILOZI ZA POVIJEST HRVATSKOG FILMA I KINEMATOGRAFIJE 

 

 

NASLOV 

Maloprodajna 

cijena u 

eurima 

Prigodna 

cijena u 

eurima 

Maloprodajna 

cijena u 

kunama 

Prigodna 

cijena u 

kunama 

V. Majcen, FILMSKA DJELATNOST ŠKOLE 

NARODNOG ZDRAVLJA “Andrija Štampar”, 

Zagreb, 1995. 

 

10,62 

 

2,65 

 

80,00 

 

20,00 

P. Krelja , GOLIK, Zagreb, 1997. 10,62 2,65 80,00 20,00 

A. Peterlić, V. Majcen, OKTAVIJAN MILETIĆ, 
Zagreb, 2000. 

13,27 2,65 100,00 20,00 

V. Majcen, OBRAZOVNI FILM, pregled povijesti 

hrvatskoga obrazovnog filma, Zagreb, 2001. 
10,62 2,65 80,00 20,00 

M. Grčević, VELIKANI HRVATSKOGA 

GLUMIŠTA 1942. – 1947., Lica i scene (suizdavač: 
„Školska knjiga“), Zagreb, 2001. 

 

13,27 

 

2,65 

 

100,00 

 

20,00 

M. Kukuljica, ZAŠTITA I RESTAURACIJA 

FILMSKOG GRADIVA, Zagreb, 2004. 
13,27 2,65 100,00 20,00 

A. Dedić, KINO SLOBODA, Zagreb, 2008. 26,54 2,65 200,00 20,00 

RIJEČ IZA SLIKE, TKO PJEVA, ZLO NE MISLI, 

KNJIGA SNIMANJA, Zagreb, 2019. 
19,91 6,64 150,00 50,00 

RIJEČ IZA SLIKE, LISICE, KNJIGA SNIMANJA, 
Zagreb 2021. 

19,91 10,62 150,00 80,00 

 

DIGITALNA IZDANJA 

 
NASLOV 

Maloprodajna 

cijena u 

eurima 

Prigodna 

cijena u 

eurima 

Maloprodajna 

cijena u 

kunama 

Prigodna 

cijena u 

kunama 

RECITACIJE, KAZIVANJA, DRAMSKI 

MONOLOZI I PRIZORI 1909. - 1952. (CD), 
Zagreb, 2005. 

 

7,96 

 

1,33 

 

60,00 

 

10,00 

KUPLETI, ŠALJIVI MONOLOZI I PRIZORI 

1906. – 1930. (CD), Zagreb, 2005. 
7,96 1,33 60,00 10,00 

ZBIRKA NAJSTARIJIH HRVATSKIH 

POVELJA (Monumenta - antiquissima) 999. – 1089. 

(CD), Zagreb, 2008. 

 

6,64 

 

1,33 

 

50,00 

 

10,00 

LISINSKI, prvi dugometražni igrani film 

Oktavijana Miletića, (DVD), Zagreb, 2009. 
10,62 3,98 80,00 30,00 

DNEVNICI AUSTRO-UGARSKOG GENERALA 

MAKSIMILIJANA ČIČERIĆA 1892.  –  1918., 
(CD), Zagreb, 2011. 

 

6,64 

 

0,13 

 

50,00 

 

1,00 



Franz Thiard de Laforest, ALBUM VON 

DALMATIEN, (CD), Zagreb 2011. 
6,64 1,33 50,00 10,00 

AMATERSKI FILMOVI – AMATEUR FILMS, 

kratki igrani filmovi Oktavijana Miletića, I. dio, 

(DVD) , Zagreb, 2010. 

 

7,96 

 

3,98 

 

60,00 

 

30,00 

AMATERSKI FILMOVI – AMATEUR FILMS, 

kratki igrani filmovi Oktavijana Miletića, II. dio, 

(DVD) , Zagreb, 2012. 

 
7,96 

 
3,98 

 
60,00 

 
30,00 

AMATERSKI FILMOVI – AMATEUR FILMS, 

kratki igrani filmovi Oktavijana Miletića, I i II. dio, 
(DVD)-KOMPLET 

 

12,74 

 

6,64 

 

96,00 

 

50,00 

ZAGREB NA FILMU 1915. – 1945., I. dio (DVD), 
Zagreb, 2011. 

7,96 3,98 60,00 30,00 

ZAGREB NA FILMU 1915. – 1945., II. dio (DVD), 
Zagreb, 2013. 

7,96 3,98 60,00 30,00 

ZAGREB NA FILMU 1915. – 1945., I. i II. dio 
(komplet, DVD) 

13,27 6,64 100,00 50,00 

D. Bavoljak, GOLI OTOK, DOKUMENTARNI 

FILM (DVD), Zagreb 2013. 
7,96 0,66 60,00 5,00 

 
KATALOZI 

 

NASLOV 

Maloprodajna 

cijena u 

eurima 

Prigodna 

cijena u 

eurima 

Maloprodajna 

cijena u 

kunama 

Prigodna 

cijena u 

kunama 

VOJSKOVOĐA SVETOZAR BOROEVIĆ, 
Zagreb, 2006. 

1,33 0,66 10,00 5,00 

IVAN ZAKMARDI I NJEGOVO NASLIJEĐE, 
Zagreb, 2010. 

1,99 0,66 15,00 5,00 

VJERNI UNUCI SLAVNIH PRADJEDOVA – 150. 

OBLJETNICA SABORA 1861., Zagreb, 2011. 
1,33 0,66 10,00 5,00 

IZVORI ZA ISTRAŽIVANJE POLITIČKE 

REPRESIJE SOCIJALISTIČKOG RAZDOBLJA 
U HDA, Zagreb 2013. 

 

2,65 

 

0,66 

 

20,00 

 

5,00 

RESTAURATORSKI RADOVI NA PALAČI 

LUBYNSKI, Zagreb, 2013. 
3,32 0,66 25,00 5,00 

MEĐURATNI ZAGREB U DOKUMENTIMA I 

FOTOGRAFIJAMA HDA, Zagreb, 2013. 
1,99 0,66 15,00 5,00 

IZ OSTAVŠTINE ĆIRE TRUHELKE, Zagreb, 
2014. 

0,66 0,66 5,00 5,00 

U SPOMEN NA DANIJELA MIRKA 

BOGDANIĆA I IZRADU ZEMLJOVIDA 

UGARSKE JANOSA LIPSKOG, Zagreb, 2014. 

 

2,65 

 

0,66 

 

20,00 

 

5,00 

IZ RIZNICE RUKOPISNIH OSTAVŠTINA 

HRVATSKOGA DRŽAVNOG ARHIVA, Zagreb, 
2014. 

 

1,33 

 

0,66 

 

10,00 

 

5,00 

OD DRŽAVE DO JAVNOSTI: TUBERKULOZA 

U FONDOVIMA HDA I ODSJEKA ZA 

POVIJEST MEDICINSKIH ZNANOSTI HAZU, 
Zagreb, 2014. 

 
2,65 

 
1,33 

 
20,00 

 
10,00 

ANDRIJA ŠTAMPAR, Zagreb, 2015. 1,99 0,66 15,00 5,00 

HRVATSKO ISELJENIŠTVO KROZ FONDOVE 

I ZBIRKE HDA, Zagreb, 2015. 
2,65 1,33 20,00 10,00 

POVIJESNA ULOGA HRVATSKOGA SABORA 

U OČUVANJU HRVATSKE DRŽAVE, Zagreb, 
2,65 1,33 20,00 10,00 



2016.     

ZEMALJSKI ARHIVAR. IVAN KUKULJEVIĆ 

SAKCINSKI, Zagreb, 2017. 
2,65 1,33 20,00 10,00 

OKTAVIJAN MILETIĆ DO LISINSKOG, Zagreb, 

2017. 
2,65 1,33 20,00 10,00 

TRAGOM PROŠLOSTI – HRVATSKA 1968., 
Zagreb, 2018. 

2,65 1,33 20,00 10,00 

S LJUDEVITOM KROZ ARHIV (slikovnica), 

Zagreb, 2018. 
5,31 3,98 40,00 30,00 

ULOGA DRUŽBE „BRAĆA HRVATSKOG 

ZMAJA“ U PRIJENOSU ZEMNIH OSTATAKA 

PETRA ZRINSKOGA I FRANA KRSTE 

FRANKOPANA U HRVATSKU“, Zagreb, 2019. 

 
2,65 

 
1,33 

 
20,00 

 
10,00 

BICKL, Zagreb, 2019. 2,65 1,33 20,00 10,00 

DRUŠTVO HRVATSKIH KNJIŽEVNIKA, 
Zagreb, 2020. 

2,65 1,33 20,00 10,00 

TROJEDNA KRALJEVINA DHS U 

HABSBURŠKOJ  MONARHIJI  1848./1849., 
Zagreb, 2021. 

 

19,91 

 

10,62 

 

150,00 

 

80,00 

GLAVAČEVA KARTA HRVATSKE, Zagreb, 

2021. 
2,65 1,33 20,00 10,00 

RAKOVIČKI USTANAK 1871. I EUGEN 

KVATERNIK: OD POBUNE DO KULTA 

NACIONALNOG JUNAKA, Zagreb 2021. 

 

6,64 

 

3,98 

 

50,00 

 

30,00 

 


